

浙江大胜达包装股份有限公司 2019 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2019年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2019年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	126,636.20	128,538.05	-1.48
营业利润	11,118.13	15,581.94	-28.65
利润总额	11,136.88	15,611.59	-28.66
归属于上市公司股东的净利润	10,159.94	14,134.20	-28.12
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,230.67	13,347.14	-38.33
基本每股收益(元)	0.27	0.39	-30.77
加权平均净资产收益率(%)	8.46	14.85	减少 6.39 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	214,637.56	196,963.31	8.97
归属于上市公司股东的所有者权益	144,298.30	101,433.01	42.26
股本(万股)	41,083.0732	36,083.0732	13.86

归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	3.51	2.81	24.91
------------------------	------	------	-------

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 经营业绩说明：预计公司实现营业总收入126,636.20万元，比上年同期下降1.48%；实现营业利润11,118.13万元，比上年同期下降28.65%；实现利润总额11,136.88万元，比上年同期下降28.66%；实现归属于上市公司股东的净利润10,159.94万元，比上年同期下降28.12%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润8,230.67万元，比上年同期下降38.33%。公司利润下降的主要原因系公司从长远战略目标出发，在中西部地区扩张布局并对原有基地进行技改升级，固定成本大幅增加，短期效益尚未充分发挥，同时叠加2019年度产品价格下降和公司期间费用上升的影响，导致全年利润有所下滑。

(二) 财务状况情况说明：报告期末，总资产为214,637.56万元，较期初上升8.97%；归属于上市公司股东的所有者权益为144,298.30万元，较期初上升42.26%。主要系2019年公司首次公开发行股票并上市取得募集资金所致。

三、风险提示

本公告所载2019年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2019年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江大胜达包装股份有限公司

董事会

2020年04月23日